АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2021 г.						                                       № 564
г.Бийск

О введении режима повышенной готовности на территории            п. Заря Заринского сельсовета Бийского района

В связи с обрушением 06.06.2021 г. водонапорной башни в п. Заря Заринского сельсовета Бийского района и нарушением водоснабжения жителей населенного пункта п. Заря,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Ввести с 10:00 (местного времени) 07.06.2021 г. режим «Повышенная готовность» на территории п. Заря Заринского сельсовета Бийского района Алтайского края.
2.Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Бийского района.
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальник управления по ЖКХ Анищенко Ю.А.

И.о. Главы района                                                                                                 А.Ю. Кочкина
[bookmark: _GoBack]